

Tiedekunta-Fakultet-Faculty Statsvetenskapliga fakulteten		Laitos-Institution-Department Institutionen för allmän statslära
Tekijä-Författare-Author Vahtola, Matias Verner		
Työn nimi-Arbetets titel-Title En argumentationsanalytisk undersökning av EMU-debatten i Sverige		
Oppiaine-Läroämne-Subject Allmän statslära		
Työn laji-Arbetets art-Level Pro gradu	Aika-Datum-Month and year 2006-12-11	Sivumäärä-Sidantal-Number of pages 80 s.
<p>Tiivistelmä-Referat-Abstract</p> <p>Avhandlingen är en argumentationsanalys av EMU-debatten i Sverige.</p> <p>Syftet med undersökningen är att analysera en del av debatten som fördes i stora svenska medier före folkomröstningen år 2003, främst med tanke på att urskilja argumentationsfel som förekom i debatten.</p> <p>Systematiken bygger på kvalitativ textanalys. Den går ut på att plocka fram det väsentliga innehållet genom en noggrann läsning av textens delar, helhet och kontexten den ingår i. Argumentationsanalysen är en mer specifik gren av den kvalitativa textanalysen och den går ut på att överblicka och ställa samman argumenten som framförs för olika ståndpunkter i en debatt.</p> <p>I den empiriska delen av undersökningen analyseras ett antal artiklar som är skrivna av svenska makthavare, främst partiledare. Idén är att urskilja ifall artiklarna innehåller så kallade argumentationsfel. Exempel på argumentationsfel ges i undersökningens teoridel.</p> <p>Avhandlingens resultat visade att det har förekommit argumentationsfel i den svenska EMU-debatten.</p> <p>Viktigaste källorna för undersökningen:</p> <p>Kakkuri-Knuutila, Marja-Liisa (1999). Argumentti ja kritiikki. Lukemisen, keskustelun ja vakuuttamisen taidot. Gaudeamus Kirja/Yliopistokustannus University Press Finland.</p> <p>Oscarsson, Henrik & Sören Holmberg red. (2004). Kampen om euron. Göteborgs universitet: Statsvetenskapliga institutionen.</p> <p>Grice, Paul (1989). Studies in the way of words. Harvard University Press.</p>		
<p>Avainsanat-Nyckelord-Keywords</p> <p>European Monetary Union</p> <p>EMU</p> <p>Sverige</p> <p>argumentationsanalys</p> <p>folkomröstningar</p> <p>kvalitativ forskning</p> <p>textanalys</p>		
Säilytyspaikka-Förvaringsställe-Where deposited		
Muita tietoja-Övriga uppgifter-Additional information		